Bauskas novada dome
FINANSU KOMITEJA

Sédes darba kartiba

2023.gada 19.0ktobrT plkst. 09:00

1. -
Par Bauskas novada domes saisto$o noteikumu "Par Bauskas novada pasvaldibas
lidzfinans€jumu kultiiras piemineklu saglabaSanai" apstiprinaSanu
Zino: Marite Putnina
Uzaicinati:
2. -
Par Bauskas novada domes saisto$o noteikumu "Grozijumi Bauskas novada domes
2022.gada 26.maija saistoSajos noteikumos Nr.10 "Par socialajiem pakalpojumiem
Bauskas novada"" apstiprinasanu
Zino: Kristine Brivele
Uzaicinati:
3. -
Par Bauskas novada paSvaldibas 2023.gada 31.augusta saistoSo noteikumu Nr.18
"Par teritoriju un biivju uzturéSanu Bauskas novada" precizéSanu
Zino: Agnese Strazdina
Uzaicinati:
4. -
Par Bauskas novada uznémeéju konsultativas padomes nolikuma apstiprinasSanu
Zino: Elita Priedniece
Uzaicinati:
5. -
Par delegésanas liguma noslégsanu ar biedribu "Ceribu sparni"
Zino: Dina Romanovska
Uzaicinati:
6. -

Par nekustama 1paSuma nodoSanu bezatlidzibas lietoSana biedribai "Ceribu sparni"

Zino: Dina Romanovska



10.

11.

12.

Uzaicinati;

Par projekta "Atbalsta pasakumi cilvékiem ar invaliditati majoklu vides
pieejamibas nodroSinaSanai Bauskas novada" istenoSanu

Zino: Antra Bagone
Uzaicinati: Dina Romanovska

Par projekta "Gimeniskai videi pietuvinata apripes pakalpojuma izveide pensijas
vecuma personam Bauskas novada" istenoSanu

Zino: Antra Bagone
Uzaicinati: Dina Romanovska

Par Bauskas novada paSvaldibas iestades "Bauskas bérnu un jaunieSu centrs"
direktores ménesa darba algas likmes noteikSanu

Zino: Baiba Sumina
Uzaicinati: Ilze Ergle

Par grozijumiem Bauskas novada domes 2022.gada 24.novembra [émuma "Par
Bauskas novada paSvaldibas iestades "Bauskas pils muzejs" maksas pakalpojumu
cenraza apstiprinasanu"

Zino: Maris Skanis, Ruta Garklava

Uzaicinati:

Par pasvaldibas autocela registréSanu un nosaukuma "Pilsrundale - Spuldzes”
pieskirSanu

Zino: Aigars Sietins
Uzaicinati:

Par Bauskas novada paSvaldibai piedero$a nekustama ipasuma — dzivokla Nr.30,
dzivojamaja maja "Zemzari", Pilsrundale, Rundales pagasts nodoSanu
atsavinasanai

Zino: Dace Neiberte
Uzaicinati:



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Par Bauskas novada paSvaldibai piederosa nekustama ipaSuma — dzivokla Nr.23,
dzivojamaja maja "Seli", Pilsrundale, Rundales pagasts nodoSanu atsavinasanai

Zino: Dace Neiberte
Uzaicinati:

Par Bauskas novada pasvaldibai piederosa nekustama tpaSuma "Liepu iela 3",
Viesturi, Viesturu pagasts nodosanu atsavinaSanai

Zino: Dace Neiberte
Uzaicinati:

Par starpgabala statusa pieskirSanu zemes vienibam ar kadastra apzZimgjumiem
4072 004 0648 un 4072 004 0634 Mezotnes pagasta

Zino: Aija Fridrihsone
Uzaicinati:

Par grozijumu Bauskas novada domes 2022.gada 30.jiinija [émuma "Par Bauskas
novada pasvaldibas nekustama TpaSuma - dzivokla Nr.7, "Pace 2", Pace, Gailisu
pag., Bauskas nov., atsavinasanu"

Zino: Aija Fridrihsone
Uzaicinati:

Par Bauskas novada paSvaldibas nekustama TpaSuma "Miisas garaza 1", GailiSu
pagasta nodoSanu atsavinasanai

Zino: Aija Fridrihsone
Uzaicinati:

Par Bauskas novada pasSvaldibas nekustama 1paSuma Laivu iela 12A, Bauska
nodosanu atsavinaSanai

Zino: Aija Fridrihsone
Uzaicinati:

Par Bauskas novada pasvaldibas nekustama TpaSuma "Mezezerini", MeZotnes



20.

21.

22.

23.

24,

25.

pagasta nodoSanu atsavinaSanai

Zino: Aija Fridrihsone
Uzaicinati:

Par Bauskas novada pa§valdibas nekustama TpaSuma "Abolu lauks", MeZotnes
pagasta nodoSanu atsavinasanai

Zino: Aija Fridrihsone
Uzaicinati:

Par Bauskas novada pasSvaldibas nekustama 1paSuma "Cerinu lauks", Codes
pagasta nodoSanu atsavinasanai

Zino: Aija Fridrihsone
Uzaicinati:

Par Bauskas novada paSvaldibas nekustama TpaSuma "Medinu gabals", Codes
pagasta nodosanu atsavinasanai

Zino: Aija Fridrihsone
Uzaicinati:

Par Bauskas novada paSvaldibas nekustama TpaSuma - dzivokla "Virsaisi 1"-3,
Codes pagasta, Bauskas novada nodoSanu atsavinasanai

Zino: Aija Fridrihsone
Uzaicinati:

Par Bauskas novada paSvaldibas nekustama tpaSuma "Kletnieki", Brunavas
pagasta nodoSanu atsavinaSanai

Zino: Maris Sarkis
Uzaicinati:

Par Bauskas novada paSvaldibas nekustama tpaSuma "Baltas", Brunavas pagasta
nodosanu atsavinaSanai

Zino: Maris Sarkis
Uzaicinati:



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Par Bauskas novada pasvaldibas nekustama Tpasuma "Ezeri", Islices pagasta
nodoSanu atsavinasanai

Zino: Maris Sarkis
Uzaicinati:

Par Bauskas novada pasvaldibai piederosa nekustama ipasuma Mémeles iela 18,
Skaistkalng€, Skaistkalnes pagasta, 2/3 domajamo dalu nodoSanu atsavinaSanai

Zino: Ligita Vasermane
Uzaicinati:

Par Bauskas novada pasvaldibai piederosa nekustama ipaSuma Mémeles icla 18
A, Skaistkalng, Skaistkalnes pagasta, 2/3 domajamo dalu nodosanu atsavinasanai

Zino: Ligita Vasermane
Uzaicinati:

Par Bauskas novada pasvaldibas nekustama tpaSuma "Lejzeme", Skaistkalnes
pagasta nodosanu atsavinasanai

Zino: Ligita Vasermane
Uzaicinati:

Par Bauskas novada pasvaldibai piederosa nekustama ipasuma — dzivokla Nr.8
Cerinu iela 19, Vecumnieki, Vecumnieku pagasts nodoSanu atsavinasanai

Zino: Ligita Vasermane
Uzaicinati:

Par Bauskas novada paSvaldibai piederosa nekustama ipaSuma — dzivokla Nr.5
"Pupoli", Taurkalng, Valles pagasta nodoSanu atsavinasanai

Zino: Ligita Vasermane
Uzaicinati:

Par Bauskas novada paSvaldibai piederosa nekustama ipaSuma "Avenu iela 7",



33.

34.

35.

36.

lecava nodoSanu atsavinasanai

Zino: Baiba Leitlante
Uzaicinati:

Par Bauskas novada paSvaldibai piederosa nekustama ipasuma "Avenu iela
14/14A", Iecava nodoSanu atsavinaSanai

Zino: Baiba Leitlante
Uzaicinati:

Par Bauskas novada pasvaldibai piederosa nekustama ipasuma "Vizbuli 5",
lecavas pagasta nodosSanu atsavinasanai

Zino: Baiba Leitlante
Uzaicinati:

Par Bauskas novada paSvaldibai piederosa nekustama ipaSuma "Vizbuli 7",
Iecavas pagasta nodosanu atsavinasanai

Zino: Baiba Leitlante
Uzaicinati:

Par Bauskas novada pasvaldibai piederosa nekustama ipasuma "Vizbuli 9",
Iecavas pagasta nodoSanu atsavinaSanai

Zino: Baiba Leitlante
Uzaicinati:

Nav papildus darba kartibas jautajumu.

Komitejas priekssedeta;js Aivars Okmanis



